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                                        ELEKTRONiK ÇEVRE GÜVENLiK SiSTEMLERi

 

Çevresinde fiziki güvenlik önlemi alınmış (Duvar,Tel çit, demir parmaklık vb.)  ve çevre güvenliğinin ön plana çıktığı tüm taşınmaz mülklerde (Villa kentlerde,Villalarda,Toplu konutlarda,Fabrika ve depolarda, Askeri karargah,Sınır karakollarında,Cezaevlerinde ve Konsolosluklarda vb.) kurulabilir

Bilindiği gibi eski sistemlerde en küçük bölge 300 metre uzunluğundaydı.Bölgeler

tamamen donanım maliyeti ile oluşturulmakta ve her bölge de kaçınılmaz bir donanım

masrafı olmaktaydı.Davetsiz misafirler taciz ettiği nokta yerine,300 metre gibi geniş bir

alanda içinde aranıyordu.Mutlu sonuca ulaşan genellikle davetsiz misafirler oluyordu. 

 

Fakat bu sistem,en küçük bölgeyi dahi sıfır maliyetle tamamen yazılımla 1.1 metreye

kadar indirmeyi başarmış ve dünyada en çok tercih edilen çevre güvenlik sistemi

haline gelmiştir.Perimeter (Çevre) güvenlik sistemi, fiziki çevre güvenlik sistemi

(Duvar, Tel çit, demir parmaklık vb.) üzerine yerleştirilen akıllı sensörler ve akıllı kablo

aracılığıyla çiti kesmeye,tırmanmaya ve izinsiz geçişlere yönelik hareketleri algılamaya

yarayan bir algılama ve ihbar sistemdir.

 

Davetsiz misafirin taciz ettiği nokta çevre güvenlik sistemi monitor’ü üzerinde kurulu

sanal haritadan(görsel ve ses ile) 3 metre yanılgı payı ile alarm olarak alınır.Aynı anda

bu sisteme entegre kurulmuş olan kamera sistemi sayesinde olay mahalline en yakın

kamera,gelen alarm ile otomatik tetiklenerek sorun olan noktaya zoom yapar.

Davetsiz misafirler ve olay mahalli anında CCTV monitöründe net bir şekilde

görüntülenirken aynı zamanda  dijital ortamda otomatik olarak 24 saat arşivli kayıt

tutulur.Sistem Network tabanlı olduğundan dünyanın herhangi bir yerinden uzaktan

izleme yapılabilir.

 

Hassasiyet ayarları sayesinde sistem,insanları hayvanlardan ayırabildiği gibi,

kendisine uygulanan kuvvetin yerini bulabilir.

Sisteme istendiğinde ses anonsu ve ışıkla

ikaz eklenebilir.

 

Uygulama alanları

Yakın zamana kadar yüksek maliyeti nedeniyle yalnızca askeri projelerde görülen

sistem,günümüzde yükselen teknoloji ve düsen maliyetler sayesinde hemen hemen

her çapta projede.( Villa kentlerde,Villalarda,Toplu konutlarda,Fabrika ve depolarda,

Cezaevlerinde ve Konsolosluklarda vb.) uygulanabilir hale gelmiştir

 

Çit özellikleri

Zincir halkalı çitler herhangi bir germe ayarı gerektirmezler ve sistem esnek metal

tabanlı çitlerde de aynı şekilde sorunsuz olarak çalışır.

 

Elektrik ve veri iletimi

Sensör kablosu 8 prosesörlük ve 3.2km uzunluğundaki bir sistemin hem elektrik

hem de veri taşımasını sağlar. (Eski sistemlerde 300 metrede bir kullanılan sahadaki

her modüle ayrı ayrı elektrik hattı çekilmesi gibi inanılmaz kablo maliyetini ortadan

kaldırmaktadır) Daha uzun bir bölge gerektiğinde sistem sayısı arttırılabilir.



Düşük maliyet ve Serbest Bölgelendirme

Eski sistemlerde donanımla oluşturulan bölgeler bu sistemde tamamen yazılım

kullanılarak “sıfır” maliyetle sensör kablosu üzerinde oluşturulabilir.8 prosesörden

olusan,3200 metrelik bir sistem üzerinde 1.1 metreye varan  farklı uzunluklarda

bölgeler tanımlanabilir. Böylece oluşan bölgelere uygun bina isimleri sokak isimleri

tanımlanabilir.

 

Firmamız Çevre güvenlik sistemleri konusunda dünya lideri ABD menşeli 

INTREPID ürününün Türkiyede Sertifikalı  Kurulum & Çözüm ortağıdır.
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Güvenliğiniz bizim önceliğimiz! Güvenlik sistemleri firmamız, en son teknolojik yenilikleri kullanarak evlerinizi, işletmelerinizi ve tesislerinizi korumak için tasarlanmış yüksek kaliteli güvenlik sistemleri sunuyor. Profesyonel ekibimiz, özel olarak tasarlanmış sistemlerle, hareket algılama, kamera izleme ve alarm sistemleri gibi birçok seçenek sunarak, tesislerinizin güvenliğini sağlamaktadır. Ayrıca, 7/24 teknik destek ve sorun giderme hizmetlerimizle, müşterilerimizin her zaman güvende hissetmelerini sağlıyoruz.
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                            Let's get in touch

                                        Give us a call or drop by anytime, we endeavour to answer all enquiries within 24 hours on business days.
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